lla’, más arriba de la línea que marca la alta marea; de 
allí en línea recta, en dirección Noroeste, a otra estaca 
semejante clavada en la cumbre de ‘Cerro Pelado’, el 
cual cerro está situado al Sur del ‘Camino de la Saba-
na’, y esta última estaca se encuentra a mil ochocientos

(1800) metros, aproximadamente, 
Nordeste, del ‘Puente de Calido-
nia’; de aquí en línea recta a una 
estaca semejante clavada en la 
cumbre del cerro ‘Curundú’; de 
aquí en línea recta a otra estaca 
igual colocada en el ángulo Sureste 
del globo de tierra conocido bajo